檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：陳文萍

聯絡電話：0423924505#6001

傳真：0423921742

電子信箱：wenping@ncut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年7月11日

發文字號：勤益科大管字第1062700179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(A09610000Q10627001791O-1.pdf)

主旨：檢送本校管理學院辦理2017永續經營與管理國際學術研討

會暨第十五屆管理學術研討會訊息，敬請轉知貴校師生踴

躍賜稿，並惠予出席之師生公假，請查照。

說明：

一、研討會日期:106年11月24日(星期五)。

二、論文徵稿重要日程:

(一)全 文 截 稿 日 期：2017年 09月24日 (日)

(二)審 查 結 果 通 知：2017年 10月 15日 (日)

(三)論文完稿收件、註冊繳費截止日期：2017年 10月 29日

 (日)

三、檢附「2017永續經營與管理國際學術研討會暨第十五屆管

理學術研討會」論文徵稿相關須知(詳如附件)，或參閱本

研討會網站http://sod2017.ncut.edu.tw/。

四、投稿相關事宜，請洽本校管理學院或工業工程與管理系，

聯絡電話:04-23924505#6001(管理學院陳小姐)或04-2392

4505#7691(工業工程與管理系蔡先生)，聯絡信箱:ncutdm

@ncut.edu.tw。

6

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：管理學院、工業工程與管理系 2017-07-11
17:24:33